
Uchwała Nr VI/24/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej mienia podlegającego komunalizacji

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 
ustawy  z  dnia  10  maja  1990r.  o  przepisach  wprowadzających  ustawę  o  samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 1990r. Nr 32 
poz. 191 z późn. zm.)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

     § 1

Powołać  komisję  inwentaryzacyjną  mienia  podlegającego  komunalizacji  w  następującym 
składzie osobowym:

1. Gerard Kretek
2. Wolfgang Kroczek
3. Paweł Lasak
4. Hubert Kasza

§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr  VI/51/2003  z  dnia  31.03.2003  r.  w  sprawie  powołania  komisji 
inwentaryzacyjnej mienia podlegającego komunalizacji

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Gminy Krzyżanowice

